
RENOVADORA DE PNEUS 

SANTA INES 
A. B. DE CARVALHO 

CNIPJ 07.048.374/0001-26 INSC. EST.11083.375-1 

Av. Castelo Branco, 3361 — Centro — Santa Inês - MA- 65.300-001 

INSC. MUNICIPAL 862-0 	FONE: 98 3653 - 1441 4'98 98310- 1000 

licitacao@grupoabclecarvalho.com.br  

PREGÃO PRESENCIAL N 2  014/2018 

TIPO: REGISTRO DE PREÇOS/ MENOR PREÇO POR ITEM 

ORGÃOS INTERESSADOS: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARE MIRIM- MA 

OBJETO: FORNECIMENTO DE PNEUS NOVOS, CAMARAS DE AR, VALVULAS E PROTETORES AUTOMOTIVOS. 

r---- 	
— 	 . 

ADEQUAÇÃO 	 I 

ITEM DESCRIM INAÇÃO DO PRODUTO MARCA (In UNO VALOR UNITÁRIO __....,..,..... 	TOTAL 

PNEU 1000X20 16 LONAS LISO GOODYEAR 28 UND n 1.635,00 
Hum mil seiscentos e 

trinta e cinco reais 
R$ 45.780,00 

Quarenta e cinco mil 

setecentos e oitenta 

reais 

2 

PNEU 1000X20 16 LONAS 

BORRACHUDO 
GOODYEAR 28 UND RS 1.760,00 

Hum mil setecentos e 

sessenta reais 
R$ 49.28000 

Quarenta e nove mil 
 

duzentos e oitenta 

reais 

3 

PNEU 10001120 16 LONAS 

BORRACHUDO 
BRIDGESTONE 24 UND R$ 1.835,00 

Hum mil oitocentos e 

trinta e cinco reais 
R$ 44.040,00 

Quarenta e quatro 

mil e quarenta reais 

4 
CAMARA DE AR 1000R20 IFF 50 UNO R$ 140,00 Cento e quarenta reais R$7.000.00 Sete mil reais 

5 PROTETOR ARO 20 ABC 50 UND R$ 40,00 Quarenta reais R$ 2.000,00_ Dois mil reais 

6 
PNEU 275/110R22.5 LISO BRIDGESTONE 16 UND R$ 1.930,00 

Hum mil novecentos e 

trinta reais 
R$ 30.880,00 

Trinta mil oitocentos 

e oitenta reais 

7 
PNEU 275/80R22.5 BORRACHUDO BRIDGESTONE 16 UND R$ 2.000,00 Dois mil reais R$ 32.000,00 

Trinta e dois mil 

reais 

8 VÁLVULA PARA PNEU SEM CÂMARA ¡AUGUSTO 16 UNO R$ 25,00 Vinte cinco reais R$ 400,00 Quatrocentos reais 

PNEU 750R16 LISO 16 UND R$585,00 
Quinhentos e oitenta e 

R59.360,00 
Nove mil trezentos e 

sessenta reais 

10 
PNEU 750R16 BORRACHUDO GOODYEAR 16 UND R$ 785,00 

. Setecentos e oitenta e 

cinco reais 
R$ 12.560,00 

Doze mil quinhentos 

e sessenta reais 

11 
CÂMARA DE AR 750R16 TORTUGA 32 UNO R$ 50,00 Cinquenta reais R$ 1.600,00 

Hum mil e seiscentos 

reais 

12 
PROTETOR ARO 16 ABC 32 UNO R530,00 Trinta reais R5960,00 

Novecentos e 

sessenta reais 

13 
PNEU 215/75R17.5 LISO BRIDGESTONE 12 UND R$ 870,00 

Oitocentos e setenta 

reais 
R$ 10.440,00 

Dez mil quatrocentos 

e quarenta reais 

14 
PNEU 215/75R17.5 BORRACHUDO BRIDGESTONE 12 UNO RS 950,00 

Novecentos e cinquenta 

reais 
R$ 11.400,00 

Onze mil e 

quatrocentos reais 

15 
PNEUS 14.00X24 16 LONAS FIRESTONE 8 UNI) R$ 3.400,00 

Tres mil e quatrocentos 

reais 
R$ 27.200,00. 

Vinte sete mil e 

duzentos reais 

16 
CAMARA DE AR KM 24 TORTUGA 8 UNO R$ 290,00 

Duzentos e noventa 

reais 
R$ 2.320,00 

Dois mil trezentos e 

vinte reais 

17 PROTETOR ARO 24 ABC 8 UNO R$ 100,00 Cem reais R$ 800,00 Oitocentos reais 

18 
PNEU 12.5/80R18 FIRESTONE 8 UND R$ 1.545,00 

Hum mil quinhentos e 

quarenta e cinco reais 
R$ 12.360,00 

Doze mil trezentos e 

sessenta reais 

19 
CAMARA DE AR 12.5/80R18 J FF 8 UND R$ 160,00 Cento e sessenta reais R$ 1.280,00 

Hum mil duzentos e 

.oitenta reais 

20 
PNEU 19.5.24 FIRESTONE 8 UND R$ 2.970,00 

Dois mil novecentos e 

setenta reais 
R$ 23.760,00 

'Vinte tres mil 

setecentos e sessenta 

reais 	. 

21 
CAMARA DE AR 19.5.24 ;FF 8 UND R$ 290,00 

Duzentos e noventa 

reais 
R$ 2.320,00 . 

Dois mil trezentos e 

vinte reais 

22 
PNEUS 17.5-25 16 LONAS FIRESTONE 8 UND R$ 4.070,00 

Quatro mil e setenta 

reais 
R$ 32.560,00 

Trinta e dois mil 
quinhentos e 

sessenta reais 

23 
CAMARA DE AR 17.5.25 TORTUGA 8 UND R$350,00 

Trezentos e ciqnuenta 

reais 
R$2.800.00 

Dois mil e oitocentos 

reais 

24 

PROTETOR ARO 25 ABC 8 UND RS 200,00 Duzentos reais R$ 1.600,00 
Hum mil e seiscentos 

reais 



Santa Inês, MA -03 de Agosto de 2018. 

enclosamente, 

OSA DE CARVALHO 

020930592002-7 

CPF 062.025.933-72 

PROPRIETÁRIO 

25 
VÁLVULA PARA CAMARA DE AR DE 

TRATOR 
j AUGUSTO 8 UND R$ 20,00 Vinte reais R$ 160,00 

Cento e sessenta 

reais 

26 
PNEU 175/70R13 FIRESTONE 12 UND R$ 200,00 Duzentos reais R$ 2.400,00 

Dois mil e 

quatrocentos reais 

27 
VÁLVULA 13/14 

j AUGUSTO 
50 UND R$ 5,00 Cinco reais R$ 250,00 

Duzentos e cinquenta 

reais 

28 
PNEU 175/65R14 

BR1DGESTONE 
12 UND R$260,00 

Duzentos e sessenta 

reais 
RS 3.120,00 

Tres mil cento e vinte 

reais 

29 
PNEU 185/70R14 

BRIDGESTONE 
12 UND R$ 290,00 

Duzentos e noventa 

reais 
R$ 3.480.00 

Tres mil 

quatrocentos e 

oitenta reais 

30 
PNEU 195/65R15 

BRIDGESTONE 
12 UND R$ 385,00 

Trezentos e oitenta e 

cinco reais 
R$ 4.620,00 

Quatro mil seiscentos 

e vinte reais 

31 
PNEU 14.9.24 12 LONAS 

FIRESTONE 
12 UND R$ 3.100,00 Tres mil e cem reais R$ 37.200,00 

Trinta e sete mil e 

duzentos reais 

32 
PNEU 18.4.34 12 LONAS FIRESTONE 12 UND R$ 3.800,00 

Tres mil e oitocentos 

reais 
R$ 45.600,00 

Quarenta e cinco mil 

e seiscentos reais 

33 PNEU 265/70R16 FIRESTONE 16 UND R$ 850,00 
Oitocentos e cinquenta 

reais 
R$ 11600,00 

treze mil e seiscentos 

reais 

.. 
VALOR'TOTAL DA PROPOSTA R$ 475.130,00 

Quatrocentos e 

setenta e cinco mil 

,cento e trinta reais 

VALOR GLOBAL R$ 475.130,00 (Quatrocentos e setenta e cinco mil cento e trinta reais) 

Vigencia do contrato: Terá duração de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura. 

Prazo de Entrega: O fornecimento será efetuado, diante de eventuais necessidades, solicitados pela Secretaria de Administração do Municipio de Pindaré-

mirim, atraves da Ordem de Fornecimento. 

Prazo de Validade da Proposta: não inferior a 60 (sessenta) dias consecutivos, a contar da data de sua apresentação. 

Nos preços ofertados já estao considerados e inclusos todos os custos diretos e indiretos, encargos, tributos, transporte, frete, seguros, contribuições e 

obrigações sociais, trabalhistas e previdenciárias e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Pregão 

DADOS BANCÁRIOS 

BANCO Ne 001 

BANCO DO BRASIL 

AG 0613-0 C/C 20246-0 

AR DE CARVALHO 



.401; 

a Rodrigues • e arvalho 
RG 017025642001-4 

CPF 022.744.573-28 

Gerente 


